


R.1 R.1 R.1 R.1 R.1 R.1 R.1 R.1 R.3 R.3 R.3

valge plastik must plastik valge
alu/teras/klaas

must
alu/teras/klaas

valge 
tamm/kiltkivi

must 
tamm/kiltkivi valge/akrüül must/akrüül valge plastik must plastik valge

alu/teras/klaas

Liht-veksellüliti 19,87 € 23,43 € 62,46 € 62,82 € 62,46 € 62,82 € 62,46 € 62,82 € 19,87 € 23,43 € 62,46 €

Liht-veksellüliti tulega 28,62 € 32,51 € 71,21 € 71,89 € 71,21 € 71,89 € 71,21 € 71,89 € 28,62 € 32,51 € 71,21 €

Grupilüliti 26,48 € 30,45 € 69,07 € 69,84 € 69,07 € 69,84 € 69,07 € 69,84 € 26,48 € 30,45 € 69,07 €

Grupilüliti tulega 40,68 € 44,63 € 83,27 € 84,01 € 83,27 € 84,01 € 83,27 € 84,01 € 40,68 € 44,63 € 83,27 €

Ristlüliti 27,47 € 31,04 € 70,06 € 70,42 € 70,06 € 70,42 € 70,06 € 70,42 € 27,47 € 31,04 € 70,06 €

Grupi-veksellüliti 37,63 € 41,60 € 80,22 € 80,99 € 80,22 € 80,99 € 80,22 € 80,99 € 37,63 € 41,60 € 80,22 €

Nupplüliti 22,71 € 26,28 € 65,30 € 65,66 € 65,30 € 65,66 € 65,30 € 65,66 € 22,71 € 26,28 € 65,30 €

Tronic valgusregulaator 10-210W 144,18 € 147,52 € 186,77 € 186,91 € 186,77 € 186,91 € 186,77 € 186,91 € 144,18 € 147,52 € 186,77 €

Õhutermostaat (10A/250V) 149,17 € 156,66 € 191,76 € 196,05 € 191,76 € 196,05 € 191,76 € 196,05 € 149,17 € 156,66 € 191,76 €

Maandusega pesa 17,05 € 21,38 € 59,63 € 60,76 € 59,63 € 60,76 € 59,63 € 60,76 € 17,05 € 21,38 € 59,63 €

Lastekaitsega maandusega pesa 19,62 € 24,31 € 62,21 € 63,70 € 62,21 € 63,70 € 62,21 € 63,70 € 19,62 € 24,31 € 62,21 €

Arvutipesa (2xRJ45) 37,28 € 42,87 € 79,87 € 82,26 € 79,87 € 82,26 € 79,87 € 82,26 € 37,28 € 42,87 € 79,87 €

Kahene kõlaripesa 44,90 € 49,16 € 87,49 € 88,55 € 87,49 € 88,55 € 87,49 € 88,55 € 44,90 € 49,16 € 87,49 €

Hinnakirjas on ainult enim kasutatud seadmed, muude tehniliste lahenduste kohta küsige palun müüjalt.
AS Silmani Elekter jätab endale õiguse vajadusel muuta hindu ette teatamata!

Seadmete hinnad koos ühese katteraamiga.
Hinnad on antud eurodes ja sisaldavad käibemaksu 22%.



R.3 R.CLASSIC R.CLASSIC R.CLASSIC R.CLASSIC

must
alu/teras/klaas valge plastik must plastik valge

alu/teras/klaas
must

alu/teras/klaas

Liht-veksellüliti 62,82 € 87,62 € 87,62 € 121,32 € 121,32 €

Liht-veksellüliti tulega 71,89 € - - - -

Grupilüliti 69,84 € 97,78 € 97,78 € 131,48 € 131,48 €

Grupilüliti tulega 84,01 € - - - -

Ristlüliti 70,42 € 128,52 € 128,52 € 162,22 € 162,22 €

Grupi-veksellüliti 80,99 € - - - -

Nupplüliti 65,66 € 101,16 € 101,16 € 134,86 € 134,86 €

Tronic valgusregulaator 10-210W 186,91 € 284,25 € 284,39 € 321,31 € 321,45 €

Õhutermostaat (10A/250V) 196,05 € 153,95 € 158,24 € 191,01 € 195,30 €

Maandusega pesa 60,76 € 36,37 € 37,85 € 73,43 € 74,91 €

Lastekaitsega maandusega pesa 63,70 € 38,71 € 40,18 € 75,77 € 77,24 €

Arvutipesa (2xRJ45) 82,26 € 42,06 € 44,45 € 79,12 € 81,51 €

Kahene kõlaripesa 88,55 € 49,68 € 50,74 € 86,74 € 87,80 €

Hinnakirjas on ainult enim kasutatud seadmed, muude tehniliste lahenduste kohta küsige palun müüjalt.
AS Silmani Elekter jätab endale õiguse vajadusel muuta hindu ette teatamata!

Seadmete hinnad koos ühese katteraamiga.
Hinnad on antud eurodes ja sisaldavad käibemaksu 22%.
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